PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 сентября 2019 г.
	№ 473-П

О признании утратившими силу отдельных положений
нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
пункт 3 Положения о порядке финансирования мероприятий по содействию занятости населения, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 22.12.2011 № 632-П «Об утверждении Положения о порядке финансирования мероприятий по содействию занятости населения»;

пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 18.02.2013 № 53-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 22.12.2011 № 632-П»;

подпункт 2 пункта 11 постановления Правительства Ульяновской области от 07.02.2014 № 35-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области

           А.А.Смекалин
2409ан1